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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504053V

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit “GUES AGENCY” sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, në njësinë nr. 6, Rruga Teodor Keko , 
Nr. Pasurie:315/2-25 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhëtimesh. Agjenci transporti kombëtar dhe 
ndërkombëtar udhëtaresh dhe mallrave per vete dhe per te 
trete, ajror, rrugor dhe detar. Sherbim Taxi. Shitje dhe blerje 
makinash. Dhënie makina me qera. Agjent në sigurime. 
Organizim eventesh te ndryshme, konferenca, seminare, 
panaire inaugurime festa te ndryshme etj, Sherbime per 
organizim fushata promocioni ne terren dhe online. 
Rovena Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldo Hazizaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Geri Hazizaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Teodor Keko, Njesia Nr.6, 
Tirane. Autoveture BYD me Targe AB099TN Nr. Shasie 
LGXCE4CB3R0A14271 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “GUES AGENCY” sh.p.k
E-Mail: travelgues@gmail.com  
Telefon: 0693535335  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417950-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436673-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  date  
20.04.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Aldo Hazizaj ne favor te Geri Hazizaj. 2.Statut, datë 20.04.2025  me te dhenat e 
perditesuara te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C411983-02AE-4D10-8F92-3B44512B1BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F5D540-E393-43BE-A061-CF121FE11B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3DBE48-7336-4456-9DAC-FAF5A36A4470
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Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geri Hazizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Hazizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Hazizaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443215-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.05.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Teodor Keko, Njesia Nr.6, Tirane. Autoveture BYD me Targe AB099TN Nr. 
Shasie LGXCE4CB3R0A14271;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523224-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 10.09.2025, ku është 
vendosur ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjenci udhëtimesh. Agjenci transporti kombëtar dhe ndërkombëtar 
udhëtaresh dhe mallrave per vete dhe per te trete, ajror, rrugor dhe detar. Sherbim Taxi. 
Shitje dhe blerje makinash. Dhënie makina me qera. Agjent në sigurime.")          u be            
("Agjenci udhëtimesh. Agjenci transporti kombëtar dhe ndërkombëtar udhëtaresh 
dhe mallrave per vete dhe per te trete, ajror, rrugor dhe detar. Sherbim Taxi. Shitje 
dhe blerje makinash. Dhënie makina me qera. Agjent në sigurime. Organizim 
eventesh te ndryshme, konferenca, seminare, panaire inaugurime festa te ndryshme 
etj, Sherbime per organizim fushata promocioni ne terren dhe online. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B52FC-6568-4DE7-82D9-0C1E04AA9BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CE5BB8-9372-40B2-A81A-6E2B36B68433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1152CED7-DF1F-4D27-8C2F-ECF166E27AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C460F11-0CB5-4F79-9D0C-2FF5D44143BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEB1B82-F780-4536-842D-BF84BA0D9FA0

